
CZ

1. 

2.

3.

4.

5.

2014/30/EU

2014/65/EU

2011/65/EU

- v platném znění

6.

EN 60598-2-0 ed. 3:2015 A1:28

EN 55015:2013+A1:2015
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EN 61347-2-13:2014/A1:2016
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EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

a následujícími nařízeními vlády, ve znění pozdějších 

předpisů (NV)
Směrnice Evropské unie:

České normy Evropské normy

 - v platném znění

NV 118/2016 Sb.

NV 117/2016 Sb.

NV 481/2012 Sb.

Model výrobku/výrobek: 

Jméno a adresa výrobce nebo jeho 

zplnomocněného zástupce:

Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce.

Předmět prohlášení:

Výše popsaný předmět prohlášení je ve shodě s příslušnými harmonizačními právními předpisy 

Evropské unie:

Odkazy na příslušné harmonizované normy, které byly použity, nebo na jiné technické specifikace, na 

jejichž základě se shoda prohlašuje:

ZY2191

EMOS spol. s. r. o.

Šířava 295/17

750 02 Přerov I – Město

Czech Republic

LED vánoční osvětlení

včetně změn

ČSN EN 55015 ed. 4:2014+ZMĚNA 

A1:2016

ČSN EN 61547 ed.

2:2010+Opr.1:2010+Opr.2:2010

ČSN EN 61000-3-2 ed. 4:2015

ČSN EN 61000-3-3 ed. 3: 2014

ČSN EN 61000-3-3 ed. 3: 2014

ČSN EN 61347-2-13 ed. 2:2015 + ZMĚNA 

A1:

2017

ČSN EN 62493 ed. 2:2015

ČSN EN 60598-2-20 ed 3:2015 A1:2018


